
02/12/2022 Lugar de reunión: No. 7064

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131618626  122,986.00 30 días

2 101549114 87,879.30 30 días

3 101096098 34,984.98 30 días

          Gestora GRI

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ- CM-2022-370

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Miembro

Lic. Inés Barcácel Gestora GRI Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de una agencia de viajes para la compra de un (1)  boleto aéreo ida y vuelta desde San Juan Puerto Rico, hasta 

Santo Domingo, República Dominicana  y servicio de alojamiento para  el director internacional de la  Cátedra de Jurisprudencia “Almanzor 

González Canahuate”, quien trabajará en la coordinación de la cátedra de jurisprudencia del 8 al 12 de diciembre 2022, en la ciudad de Santo 

Domingo,República Dominicana. 

Beneficiario: Antonio García Padilla

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

 Travelista, SRL N/A

Turinter, S.A.

Indica que no son Mipymes. No se presentó cotización 

del servicio de alojamiento.

Garantizan la tarifa hasta el día hoy 2 de diciembre a 

las 5:00 p. m.

Indica que garantiza la tarifa del boleto hasta hoy 2 

de diciembre a las 6:00 p.m

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.

 Gerente F y C- Calidad           Gestora GAE

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
 Travelista, SRL

VALOR RD$
 122,986.00

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a  Travelista, SRL, ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _________________________________  _________________________________


